
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Settore Finanziario
Servizio di Economato y

Reg. FinanzeN._~_._
Reg. Gen. Determine N. _3._~__

Oggetto: Approvazione rendiconto delle spese economali per la manutenzione dell'ambiente
attraverso i Cantieri di Servizio anno 2014. Del. 190/63 e 433/117 per complessivi €
4.000,00;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,
Richiamate le seguenti Determinazioni del Responsabile dei Servizi Tecnici:
Del. 190/63 per interventi di "Pulitura e scelbatura canl.serv." con impegno di € 2.000,00;
Del. 433/117 per interventi sull' "Ambiente canl.serv." con impegno di € 2.000,00;
Preso atto che a tale scopo vennero emessi a favore dell'Economo i seguenti Mandati:
Mandato di pagamento n. 424 del 13/5/2014 per € 2.000,00;
Mandato di pagamento n. 955 del17/10/2014 per € 2.000,00;
Visto il prospetto di rendiconto presentato dall'Economo comunale, corredato dalle pezze
giustificative della spesa sostenuta ed ammontante a complessivi € 2.940,04;
Esaminata la documentazione presentata a corredo del rendiconto e riconosciutane la regolarità;
Ritenuto pertanto opportuno approvare il rendiconto stesso, dando discarico all'economo della
somma spesa;
Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Approvare il rendiconto delle spese sostenute dall'economo comunale per la gestione delle spese
di gestione degli autoveicoli dei Servizi Tecnici giuste Determine sopra citate, per una spesa
complessiva di € 2.940,04;
Dare atto che il suddetto rendiconto è corredato dalle pezze giustificative che risultano regolari e
che in copia vengono allegate alla presente determinazione, nell'intesa che la documentazione
originale verrà conservata agli atti dell'Ufficio economale nei termini di legge;
Trasmettere copia della presente, in uno a copia delle pezze giustificative, al Settore di
competenza;
Dare discarico all'economo comunale della somma di € 2.940,04 come da rendiconto in allegato;
Introitare nelle casse comunali la differenza non spesa, emettendo apposita Reversale d'incasso a
nome dell' economo comunale.
Dare atto che tale differenza sarà utilizzata in conto residui per gli stessi scopi previsti nelle
determine di impegno sopra citate.

IL RESPON A

(Dotl.



COMUNE DI LEONFORTE
Settore Finanziario - Ufficio Economato

SERVo TECNICI 2014 • PULITURA E SCELBATURA CANT.SERV. € 2.000,00 DET 190/63
DATA Descrizione dell'operazione Documentazione ENTRATE USCITE

Pezza giustificativa
Tipo Num. Data

28/04/14 Innico Dario Fatt. 28 e 29 del marzo/2014 € 163,94 Bonifico 1101141180120692
15/05/14 Anticipazione da Serv.Tecn. Per "Scelbatura" Det. 190/63 € 2.000,00 Mandato 424 13/5/2014

20/06/14 Conte 1936 srl Fatt. 160 del 2/4 e 241 del 20/5/2014 € 671,88 Bonifico 1101141710212296
25/06/14 Il Crea Idee di N.Sanfilippo Fatt.31 del 15/4/2014 € 22,00 Bonifico 1101141760144082
25/06/14 Innico Dario Fatt. 39 del 29/4/2014 € 162,00 Bonifico 1101141760144748
25/06/14 Ipsale Enrico Fatt. 299 dell' 11/3/2014 € 189,88 Bonifico 1101141760147305
25/06/14 Pollacia Luciano - Hobby Zoo Fatt. 6 del 12/6/2014 € 210,00 Bonifico 1201141760141354
06/08/14 Innico Dario Fatt. 55 del 9/6/2014 € 253,18 Bonifico 1101142180095222
25/11/14 Mercatino del fai da te Orlando San Fatt. 16 del 30/9/2014 € 37,30 N.T. A7319031698-04
11/12/14 Filippo Stanzù Fatt. 161 del 23/10/2014 € 20,00 N.T. A7319031710-03
11/12/14 Conte 1936 srl Fatt. 423 + 502 + 607 + 608 € 130,15 Bonifico 1101143450282696
11/12/14 Ipsale Enrico Fatt. 1306 del 22/9/2014 € 23,00 Bonifico 1101143450286690

Totali (A)

tECN. 2014 = DET. 433/117 CANT.SERV. "AMBIENTE" € 2.000,00
DATA Descrizione dell'operazione Documentazione ENTRATE USCITE

Pezza giustificativa
Tipo Num. Data

Leonforte, trAf 261,>7 i

24/07/14
11/09/14
03/11/14
11/12/14
11/12/14

Conte 1936 srl
Sortino Gabriele srl
Antic. Ambiente Det. 433/2014
Centro fiori Achille di Manetta M. Cc
Ipsale Enrico

Fatture 261 e 262 del 27/5/2014
Fatt. 947 e 951 di agosto/2014

Fatt.6+7+8/2014
Fatt. 969 del 21/7/2014

Totali (B)

€

€ 160,51 Bonifico 1101142050257002
€ 431,42 Bonifico 1101142540256724

2.000,00 Mandato 955 17/10/2014
€ 480,00 Bonifico 1101143450274776
€ 34,78 Bonifico 1101143450285597

2.000;00 1.106,71


	00000001
	00000002

